
1 
2 
3 

! 4 

I 
! l 
I 2 

3 
4 

1 
2 
3 
4 

l 
2 
3 

l 
2 
3 
4 

1 
2 

BUS 4/89 

indsamlingsperiode: 10.3. - 19.3.1989 
Hulkort VII 

770. Der er nu op,ået et for
handlingsresultat pi arbejds
markedet. 
Tror De, at atbejdsløsheden, 
san følge af forliget, vil 
stige, vil falde eller forbli
ve uændret? 

Vil stige 
Vil falde 
Forblive uardret 
Ved ikke 

' 771. Tror De, at Danmarks 
uarandsgæld, san følge af for
liget, vil bil ve større, min
dre eller forblive uardret? 

Vil blive større 
Vil blive mindre 
Vil forblive uændret 
Ved ikke 

7i2. Tror De, stadig san føl
ge af forliget, at Danmarks 
konkurrenceevne overfor udlan
det vil blive forbedret, for
ringet eller forblive uændret? 

Forbedret 
Forringet 
Forblive usx:iret 
Ved ikke 

7-:"3. Mener De, at man skulle 
have taget en konflikt Få, 
sp;,rgsmålet, eller :ær.er De, 
at det var tedst, at det en:i
te, sandet gjorde? 

Konflikt 
Bedst sandet gik 
Ved ikke 

774. Mener De alt i alt, at 
det. op,åede resultat er til 
skade for dansk økonaui, til 
gavn for dansk økonani eller 
gør det ingen forskel? 

Til skade 
Til gavn 
Ingen forskel 
Ved ikke 

775. {HVIS ERHVERVSMISSIGT 
BESi.EFTIGET) I 
Er De rredlem af en fagfor- : 
ening, der er tilsluttet r.m 
Ja 
Nej 


